
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
52.474.121,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 38.720.143,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 13.753.978,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0A9EB9-36B2-4DF3-BC8B-E65BE0CCF565. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 126,00 191,00

Pozostała działalność 126,00 191,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
126,00 191,00

758 Różne rozliczenia 351 478,00 348 975,00

Rezerwy ogólne i celowe 351 478,00 348 975,00

4810 Rezerwy 351 478,00 348 975,00

801 Oświata i wychowanie 16 573 711,00 16 573 711,00

Szkoły podstawowe 11 872 146,00 11 866 646,00

4270 Zakup usług remontowych 148 390,00 178 390,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 476 836,00 441 336,00

Przedszkola 396 035,00 396 735,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 500,00 6 200,00

Świetlice szkolne 490 026,00 494 826,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 845,00 19 645,00

855 Rodzina 4 966 740,00 4 969 178,00

Wspieranie rodziny 113 927,00 116 365,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 438,00

52 474 121,00 52 474 121,00

Załącznik

do Zarządzenia Nr 9/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 13 stycznia 2023 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana

65,00

02095 65,00

65,00

-2 503,00

75818 -2 503,00

-2 503,00

0,00

80101 -5 500,00

30 000,00

-35 500,00

80104 700,00

700,00

80107 4 800,00

2 438,00

Razem: 0,00

4 800,00

2 438,00

85504 2 438,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0A9EB9-36B2-4DF3-BC8B-E65BE0CCF565. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

